

县城自来水主管扩至青云村下片 10 个村小组工程

招 标 控 制 价 审 核 书 (复 审)

送审(建设)单位:翁源县龙仙镇青云村村民委员会

原招标控制价编制单位: 晓拓工程咨询集团有限公司

送审招标控制价金额(小写): 481,785.38 元

大写: 肆拾捌万壹仟柒佰捌拾伍元叁角捌分。

审核招标控制价金额(小写): 476,806.43 元

大写: 肆拾柒万陆仟捌佰零陆元肆角叁分。

复审招标控制价金额(小写): 471,842.95 元

大写: 肆拾柒万壹仟捌佰肆拾贰元玖角伍分。

对比原招标控制价核增或核减(±)金额: -9,942.43 元

审 核 单 位: 华兴天成项目咨询有限公司 (单位盖章)

审核人及证号: 吕 蓓 (签字盖执业专用章)

复核人及证号:

审 核 时 间: 2025 年 8 月 21 日

县城自来水主管扩至青云村下片 10 个村小组工程

招标控制价编制说明

一、工程概况：

1、本工程为县城自来水主管扩至青云村下片 10 个村小组工程，由翁源县龙仙镇青云村村民委员会投资兴建；

2、工程范围：①√市政工程

3、工程地点：翁源县龙仙镇；

二、编制范围：

详见本招标控制价内分部分项表中工程数量及项目特征描述。

三、编制依据：

1、计算依据：（1）依据（GB50500—2013）国家标准《建设工程工程量清单计价规范》及（GB50856—2013）国家标准《通用安装工程工程量计算规范》；（2）依据《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省通用安装工程综合定额（2018）》、《广东省市政工程综合定额（2018）》、《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》，采用工程量清单计价办法（增值税）模式计算。

2、计量依据：根据建设单位及设计单位提供的图纸。

四、本预算中有关问题说明如下：

1、材料及机械台班燃料动力费单价按翁市政[2025]06 号文，2025 年第 5 月份材料市场参考价套算。工程造价信息中未发布价格的材料及设备，其价格按编制该招标控制价期间经调查的市场价格套算。

2、绿色施工安全防护措施费：市政工程 19.8%计算；预算包干费：市政工程 6%计算；税金按 9%计算。

3、余方弃置（土石方）外运运距按 3km，结算按实际验收为准。

4、工程量按实际验收结算为准。

5、本工程办理结算审核时，需提供项目施工前、施工中、施工后的图像资料（由建设单位、监理单位、施工单位等项目参与单位共同签名盖章确认，含隐蔽工程验收记录），如未能提供，办理结算审核时则不审核。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项合计	402930.09	
2	措施合计	23006.70	
2.1	绿色施工安全防护措施费	22923.95	
2.2	其他措施费	82.75	
3	其他项目	6946.65	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	6946.65	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	432883.44	
5	增值税销项税额	38959.51	
6	总造价	471842.95	
7	人工费	99979.74	
招标控制价合计=1+2+3+5		471,842.95	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目					402930.09	
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: 聚乙烯PE管, PN 1.0MPa, De110 4. 连接形式: 热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计要求	m	2429.1	61.00	148175.10	
2	031001006002	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: 聚乙烯PE管, PN 1.0MPa, De75 4. 连接形式: 热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计要求	m	128.37	34.62	4444.17	
3	031001006003	塑料管	1. 安装部位: 室外 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: 聚乙烯PE管, PN 1.0MPa, De63 4. 连接形式: 热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 按设计要求	m	94.98	28.21	2679.39	
4	040501014001	新旧管连接	1. 连接方式: 哈夫式（全包）管卡P160*300	处	1	557.07	557.07	
5	031003003001	闸阀	1. 名称: 球墨铸铁法兰闸阀 2. 规格、压力等级: Z45T-10Q DN100	个	11	796.08	8756.88	
本页小计							164612.61	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
6	040504001001	砌筑井	1. 名称：阀门井 2. 井内径：Φ700，井深1.2m 3. 垫层、基础材质及厚度：C15混凝土垫层，100mm厚 4. 底板：C25钢筋混凝土底板，200mm厚 5. 砌筑材料品种、规格、强度等级：MU10级砖M10水泥砂浆 6. 盖板材质、规格：C25混凝土预制盖板 7. 井盖、井圈材质及规格：球墨铸铁检查井盖座，DN700重型，116kg带防盗 8. 踏步材质、规格：塑钢踏步 9. 包含防坠网	座	11	3099.87	34098.57	
7	031002001001	管道支架	1. 名称：不锈钢板管码 2. 管道规格：De110	套	330	8.50	2805.00	
8	031002001002	管道支架	1. 名称：不锈钢板管码 2. 管道规格：De75	套	65	7.01	455.65	
9	031002001003	管道支架	1. 名称：不锈钢板管码 2. 管道规格：De63	套	48	6.01	288.48	
10	040501008001	水平导向钻进	1. 名称：水平导向钻进 2. 材质及规格：聚乙烯PE100管，PN1.0MPa，De110 3. 接口方式：综合考虑	m	10.06	119.36	1200.76	
11	040203007001	破除水泥混凝土路面	1. 名称：破除水泥混凝土路面 厚度：20cm 2. 混凝土强度等级：C25 3. 切缝深度：20cm	m2	133.65	54.16	7238.48	
12	040203007002	修复水泥混凝土路面	1. 名称：修复水泥混凝土路面 2. 混凝土强度等级：C25 3. 厚度：20cm 4. 水泥混凝土路面养生	m2	133.65	135.60	18122.94	
13	040101002001	挖沟槽土方	1. 名称：挖沟槽土方 2. 挖土形式：人工开挖	m3	765.97	39.82	30500.93	
14	040101002002	挖沟槽土方	1. 名称：挖沟槽土方 2. 挖土形式：机械开挖、人工辅助	m3	686	9.30	6379.80	
15	040103001001	回填方	1. 名称：垫层砂 2. 按设计要求回填夯实	m3	233.48	255.21	59586.43	
本页小计							160677.04	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程

标段：

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
16	040103001002	回填方	1. 名称:回填砂 2. 按设计要求回填夯实	m3	157.53	255.21	40203.23	
17	040103001003	回填方	1. 名称:土方回填 2. 人工夯实 3. 按设计要求回填夯实	m3	547.8	33.43	18312.95	
18	040103001004	回填方	1. 名称:土方回填 2. 夯实机夯实 3. 按设计要求回填夯实	m3	495.89	18.48	9164.05	
19	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:土方外运 2. 运距:3km 3其他: 运距最终按实结算	m3	408.28	16.06	6556.98	
20	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:石方外运 2. 运距:3km 3其他: 运距最终按实结算	m3	26.73	28.47	761.00	
21	040501016001	管道包封	1. 名称:C20管道包封 2. 材质:两侧砌砖120mm厚	m	53.4	49.48	2642.23	
		措施项目					82.75	
22	041102001001	垫层、底板模板	1. 名称:垫层、底板模板	m2	1.83	45.22	82.75	
本页小计							77723.19	
合 计							403012.84	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
								结算时据实 结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效 费		0				按实际发生 或经批准的 施工方案计 算
6	粤0411090080 01	赶工措施费	分部分项人工 费+分部分项机 具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+ 施工机具费) *0.30 (0.8≤δ<1 式中: δ=合同工 期/定额工 期)
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生 或经批准的 施工组织设 计方案计算
合 计					22923.95			

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

综合单价分析表

工程名称：县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程

标段:

第 1 页 共 24 页

项目编码		031001006001		项目名称		塑料管				计量单位		m		工程量		2429.1	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
借C10-1-229	给排水管道 室外塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 110	10m	0.1	99.44	455.25	0.25	27.63	14.95			9.94	45.53	0.03	2.76	1.5		
借C10-2-148	管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 100	100m	0.01	74.83	17.67		20.74	11.22			0.75	0.18		0.21	0.11		
人工单价		小计									10.69	45.71	0.03	2.97	1.61		
		未计价材料费									45.22						
清单项目综合单价											61.00						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	聚乙烯PE100管 PN1.0MPa, De110							m	1.015	42.56		43.20					
	室外塑料给水管热熔管件 De110							个	0.273	7.39		2.02					
	其他材料费									-		0.49		-			
	材料费小计									-		45.71		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程

标段：

第 2 页 共 24 页

项目编码		031001006002	项目名称		塑料管			计量单位		m		工程量		128.37			
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
借C10-1-227	给排水管道 室外塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 75	10m	0.1	82.89	217.10	0.25	23.05	12.47			8.29	21.71	0.03	2.31	1.25		
借C10-2-146	管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 65	100m	0.01	67.50	7.89		18.71	10.13			0.68	0.08		0.19	0.1		
人工单价		小计									8.97	21.79	0.03	2.50	1.35		
		未计价材料费									21.5						
清单项目综合单价											34.62						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	聚乙烯PE100管 PN1.0MPa, De75							m	1.015	19.67		19.97					
	室外塑料给水管热熔管件 De75							个	0.281	5.47		1.54					
	其他材料费									-		0.28		-			
	材料费小计									-		21.79		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称： 县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程 标段： 第 3 页 共 24 页

项目编码		031001006003	项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		94.98				
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
借C10-1-226	给排水管道 室外塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 63	10m	0.1	79.62	159.51	0.22	22.13	11.98			7.96	15.95	0.02	2.21	1.2		
借C10-2-145	管道消毒、冲洗 公称直径(mm以内) 50	100m	0.01	57.12	5.06		15.83	8.57			0.57	0.05		0.16	0.09		
人工单价		小计									8.53	16.00	0.02	2.37	1.29		
		未计价材料费									15.78						
清单项目综合单价										28.21							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	聚乙烯PE100管 PN1.0MPa, De63							m	1.02	14.35		14.64					
	室外塑料给水管热熔管件 De63							个	0.281	4.05		1.14					
	其他材料费									-		0.22		-			
	材料费小计									-		16		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称： 县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程 标段： 第 4 页 共 24 页

项目编码		040501014001		项目名称		新旧管连接				计量单位		处		工程量		1	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
D4-1-149	塑料管新旧管连接 管外径(mm以内) 100	处	1	335.22	91.20	0.40	79.91	50.34			335.22	91.20	0.40	79.91	50.34		
人工单价		小计									335.22	91.20	0.40	79.91	50.34		
		未计价材料费									88.2						
清单项目综合单价											557.07						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	哈夫式管卡 P160*300							个	1	88.20		88.20					
	其他材料费									-		3		-			
	材料费小计									-		91.2		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程

标段:

第 5 页 共 24 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程

标段：

第 6 页 共 24 页

项目编码		040504001001	项目名称		砌筑井			计量单位		座		工程量			11		
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
D5-3-281 换	非定型井垫层混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	10m3	0.034	1364.33	4107.13	257.84	285.66	243.33			46.39	139.64	8.77	9.71	8.27		
D5-3-283 换	砖砌 圆形 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M10	10m3	0.304	2309.78	2846.71	161.15	435.13	370.64			702.17	865.40	48.99	132.28	112.67		
D5-5-5	钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10~25mm	t	0.102	687.68	3316.03	58.82	131.46	111.98			70.14	338.24	6.00	13.41	11.42		
D5-3-302 换	混凝土井盖、井圈制作 井盖合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	10m3	0.022	1899.89	4995.98	257.80	379.97	323.65			41.80	109.91	5.67	8.36	7.12		
D5-3-282 换	非定型井基础混凝土 合并制作子目 普通	10m3	0.056	1848.82	4590.35	257.84	370.98	316.00			103.53	257.06	14.44	20.77	17.7		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称： 县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程 标段： 第 7 页 共 24 页

	预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25																
人工单价		小计								964.03	1710.25	83.87	184.53	157.18			
		未计价材料费								6.94							
清单项目综合单价										3099.87							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）		暂估合价（元）		
	防坠网						套	1	6.94		6.94						
	其他材料费								-		1703.37		-				
	材料费小计								-		1710.31		-				
	</																

综合单价分析表

工程名称：县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程

标段：

第 8 页 共 24 页

项目编码		031002001001	项目名称		管道支架			计量单位		套		工程量			330		
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
借C10-2-16	成品管卡安装 公称直径(mm以内) 100	个	1	2.04	5.58		0.57	0.31			2.04	5.58		0.57	0.31		
人工单价		小计									2.04	5.58		0.57	0.31		
		未计价材料费									4.11						
清单项目综合单价										8.50							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	不锈钢管卡 De110							套	1.05	3.91		4.11					
	其他材料费									-		1.47		-			
	材料费小计									-		5.58		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称： 县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程 标段： 第 9 页 共 24 页

项目编码		031002001002		项目名称		管道支架				计量单位		套		工程量		65	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
借C10-2-15	成品管卡安装 公称直径(mm以内) 80	个	1	2.04	4.09		0.57	0.31			2.04	4.09		0.57	0.31		
人工单价		小计									2.04	4.09		0.57	0.31		
		未计价材料费									2.8						
清单项目综合单价										7.01							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	不锈钢管卡 De75							套	1.05	2.67		2.80					
	其他材料费									-		1.29		-			
	材料费小计									-		4.09		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程

标段：

第 10 页 共 24 页

项目编码		031002001003		项目名称		管道支架				计量单位		套		工程量		48	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
借C10-2-14	成品管卡安装 公称直径(mm以内) 50	个	1	1.68	3.61		0.47	0.25			1.68	3.61		0.47	0.25		
人工单价		小计									1.68	3.61		0.47	0.25		
		未计价材料费									2.35						
清单项目综合单价											6.01						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	不锈钢管卡 De63							套	1.05	2.24		2.35					
	其他材料费									-		1.27		-			
	材料费小计									-		3.62		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程

标段：

第 11 页 共 24 页

项目编码		040501008001		项目名称		水平导向钻进				计量单位		m		工程量		10.06	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
D1-2-51	钻导向孔 DN≤300mm	10m	0.1	191.29	159.78	368.94	70.65	84.03			19.13	15.98	36.89	7.07	8.4		
D1-2-54	扩孔(mm以内) DN100	10m	0.1	36.41	38.04	104.13	17.72	21.08			3.64	3.80	10.41	1.77	2.11		
D1-2-60	回拖布管(mm以内) DN100	10m	0.1	17.16	31.97	37.32	6.87	8.17			1.72	3.20	3.73	0.69	0.82		
人工单价		小计									24.49	22.98	51.03	9.53	11.33		
		未计价材料费															
清单项目综合单价											119.36						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	聚乙烯PE100管 PN1.0MPa, De110								m		42.56						
	其他材料费										-		22.97		-		
	材料费小计										-		22.97		-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程

标段：

第 12 页 共 24 页

项目编码		040203007001	项目名称		破除水泥混凝土路面				计量单位		m2		工程量		133.65		
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
D1-4-88 换	旧路面机械切缝 水泥混凝土路面 5cm厚 实际厚度(cm):20	100m	0.0219	311.30	291.58	540.20	107.37	127.73			6.83	6.39	11.85	2.35	2.8		
D1-4-7 换	液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内 实际厚度(cm):20	100m2	0.01	42.57	8.74	1680.95	217.34	258.53			0.43	0.09	16.81	2.17	2.59		
D1-1-123	挖掘机挖松散石方	1000m3天然密实方	0.0002	839.96		6445.57	918.71	1092.83			0.17		1.29	0.18	0.22		
人工单价		小计									7.43	6.48	29.95	4.70	5.61		
		未计价材料费															
清单项目综合单价											54.16						
材料费明	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程

标段：

第 13 页 共 24 页

细	其他材料费			-	6.48	-	
	材料费小计			-	6.48	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程标段：第 14 页 共 24 页

项目编码		040203007002	项目名称		修复水泥混凝土路面				计量单位		m2		工程量		133.65			
清单综合单价组成明细																		
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	
D2-3-46 换	水泥混凝土路面 厚度 20cm 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	100m2	0.01	3137.20	9406.66	31.22	359.93	475.26			31.37	94.07	0.31	3.60	4.75			
D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	0.01	77.22	52.30		8.77	11.58			0.77	0.52		0.09	0.12			
人工单价		小计									32.14	94.59	0.31	3.69	4.87			
		未计价材料费																
清单项目综合单价											135.60							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费										-		94.61		-			
	材料费小计										-		94.61		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称： 县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程 标段： 第 15 页 共 24 页

项目编码		040101002001		项目名称		挖沟槽土方				计量单位		m3		工程量		765.97	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
D1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3 天然密实方	0.01	3120.48			393.49	468.07			31.20			3.93	4.68		
人工单价		小计									31.20			3.93	4.68		
		未计价材料费															
清单项目综合单价											39.82						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称： 县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程 标段： 第 16 页 共 24 页

项目编码		040101002002		项目名称		挖沟槽土方				计量单位		m3		工程量		686	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
D1-1-10 *1.5	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 机械挖土方需人工辅助开挖, 人工挖土 单价*1.5	100m3 天然密实方	0.0005	4680.72			590.24	702.11			2.34			0.30	0.35		
D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3 天然密实方	0.001	712.80			4492.10	656.34	780.74		0.68		4.27	0.62	0.74		
人工单价		小计									3.02		4.27	0.92	1.09		
		未计价材料费															
清单项目综合单价											9.30						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

工程名称：县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程

标段:

第 17 页 共 24 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称： 县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程 标段： 第 18 页 共 24 页

项目编码		040103001002		项目名称		回填方				计量单位		m3		工程量		157.53	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
D1-1-134	管(基)坑回填砂	100m3	0.01	1598.45	23325.70	121.84	216.93	258.04			15.98	233.26	1.22	2.17	2.58		
人工单价		小计									15.98	233.26	1.22	2.17	2.58		
		未计价材料费															
清单项目综合单价											255.21						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）		暂估合价（元）	
	其他材料费									-		233.26		-			
	材料费小计									-		233.26		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

标段:

第 19 页 共 24 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称： 县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程 标段： 第 20 页 共 24 页

项目编码		040103001004		项目名称		回填方				计量单位		m3		工程量		495.89	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
D1-1-133	回填土 夯实机 夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.01	1229.58		218.70	182.63	217.24			12.30		2.19	1.83	2.17		
人工单价		小计									12.30		2.19	1.83	2.17		
		未计价材料费															
清单项目综合单价											18.48						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程标段：第 21 页 共 24 页

项目编码		040103002001		项目名称		余方弃置				计量单位		m3		工程量		408.28	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
D1-1-52	装载机装土	1000m3天然密实方	0.001	440.00		1774.63	279.26	332.19			0.44		1.77	0.28	0.33		
D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	0.001			10368.38	1307.45	1555.26					10.37	1.31	1.56		
人工单价		小计									0.44		12.14	1.59	1.89		
		未计价材料费															
清单项目综合单价											16.06						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程标段：第 22 页 共 24 页

项目编码		040103002002		项目名称		余方弃置				计量单位		m3		工程量		26.73	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
D1-1-125	装载机装松散石方	1000m3天然密实方	0.001	343.99		5293.36	710.87	845.60			0.34		5.29	0.71	0.85		
D1-1-126 换	自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	0.001			16672.26	2102.37	2500.84					16.67	2.10	2.5		
人工单价		小计									0.34		21.96	2.81	3.35		
		未计价材料费															
清单项目综合单价											28.47						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称： 县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程 标段： 第 23 页 共 24 页

项目编码		040501016001		项目名称		管道包封				计量单位		m		工程量		53.4	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
D5-2-470 换	墙身 砖砌 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10	10m3	0.0065	2097.35	2652.26		369.34	314.60			13.59	17.19		2.39	2.04		
D5-1-31 换	满包混凝土加固 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.002	1768.73	4499.73	257.84	356.88	303.99			3.51	8.93	0.51	0.71	0.6		
人工单价		小计									17.10	26.12	0.51	3.10	2.64		
		未计价材料费															
清单项目综合单价											49.48						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费									-		26.13		-			
	材料费小计									-		26.13		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程

标段：

第 24 页 共 24 页

项目编码		041102001001		项目名称		垫层、底板模板				计量单位		m2		工程量		1.83	
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
D5-6-1	混凝土基础垫层 木模	100m2	0.01	1185.45	2653.27	223.44	248.11	211.33			11.85	26.53	2.23	2.48	2.11		
人工单价		小计									11.85	26.53	2.23	2.48	2.11		
		未计价材料费															
清单项目综合单价										45.22							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）		暂估合价（元）	
	其他材料费									-		26.45		-			
	材料费小计									-		26.45		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表一12

单位工程人材机汇总表

工程名称：县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	99979.7681	1.00	99979.77		
2	01010125	螺纹钢 $\Phi 10 \sim 25$	t	1.1669	3110.45	3629.58		
3	01030031	镀锌低碳钢丝 $\Phi 0.7 \sim 1.2$	kg	0.0033	4.53	0.01		
4	01030035	镀锌低碳钢丝 $\Phi 1.2 \sim 2.5$	kg	2.603	4.53	11.79		
5	01290043	钢板 $8 \sim 15$	kg	12.8663	3.26	41.94		
6	02010013	橡胶板 $1 \sim 3$	kg	3.1511	26.50	83.50		
7	02010070	耐油橡胶板 $3 \sim 6$	kg	3.85	7.95	30.61		
8	02090090	塑料薄膜	m ²	58.0736	0.27	15.68		
9	02270001	棉纱	kg	0.66	11.82	7.80		
10	03010430	六角螺栓综合	kg	1.582	5.75	9.10		
11	03010680	六角螺栓 $M16 \times 65 \sim 80$	十套	18.128	6.12	110.94		
12	03013051	膨胀螺栓 $M10$	十套	11.639	6.00	69.83		
13	03013061	膨胀螺栓 $M12$	十套	33.99	8.67	294.69		
14	03019001	圆钉综合	kg	0.3611	5.75	2.08		
15	03134021	铁砂布 $0 \sim 2\#$	张	25.4012	1.06	26.93		
16	03135001	低碳钢焊条综合	kg	17.3173	6.19	107.19		
17	03135021	低碳钢焊条结422 $\Phi 3.2$	kg	0.7734	6.19	4.79		
18	03139031	冲击钻头 $\Phi 14$	个	1.89	9.69	18.31		
19	03139041	冲击钻头 $\Phi 16$	个	5.94	4.27	25.36		
20	03139281	钢锯条	条	146.0969	0.44	64.28		
21	03139291	钢锯片 $\Phi 300$	片	3.0482	264.96	807.65		
22	03139531	合金钎头 $\Phi 150$	个	0.0241	152.70	3.68		
23	03210263	钻杆	根	0.0161	206.85	3.33		
24	03213001	铁件综合	kg	8.6873	4.87	42.31		
25	03214357	导向钻刀片	只	0.1237	257.79	31.89		
26	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.2832	370.00	104.78		
27	04030015	中砂	m ³	505.4185	180.00	90975.33		
28	04090040	膨润土	kg	76.959	0.70	53.87		
29	04130001	标准砖 $240 \times 115 \times 53$	千块	19.1786	330.00	6328.94		
30	05030060	板枋材综合	m ³	0.0919	1703.45	156.55		
31	13030240	厚漆	kg	1.65	10.58	17.46		
32	14010010	清油	kg	0.22	11.94	2.63		
33	14310450	碳酸氢钠	kg	1.7203	2.71	4.66		
34	14350490	漂白粉综合	kg	3.6492	5.48	20.00		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 县城自来水主管扩至青云村下片10个村小组工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
35	14350630	脱模剂	kg	1.712	5.29	9.06		
36	14390070	氧气	m3	2.3615	5.32	12.56		
37	14390100	乙炔气	kg	0.7945	13.72	10.90		
38	17010054	焊接钢管DN20	kg	5.5065	3.45	19.00		
39	17270175	橡胶软管DN20	m	2.3649	5.16	12.20		
40	19000210	螺纹阀门DN20	个	1.5692	26.81	42.07		
41	24110140	弹簧压力表Y-100 0~1.6 MPa	块	0.7957	20.62	16.41		
42	24590010	压力表弯管DN15	个	0.7957	5.73	4.56		
43	34110010	水	m3	290.9568	3.69	1073.63		
44	35010010	钢模板	kg	25.3775	5.45	138.31		
45	51350050	回扩器DN150	只	0.0191	154.67	2.95		
46	51350060	回扩器DN250	只	0.0151	185.61	2.80		
47	80110300	化学泥浆	kg	2.4446	41.25	100.84		
48	99450760	其他材料费	元	823.6801	1.00	823.68		
49	CLFTZ	材料费调整	元	0.0452	1.00	0.05		
50	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C15	m3	3.7774	400.00	1510.96		
51	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C20	m3	1.0707	435.00	465.75		
52	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m3	35.9304	450.00	16168.68		
53	8005903	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝≥5mm M10	m3	10.8312	341.90	3703.19		
54	17250050@1	聚乙烯PE100管PN1.0MPa, De110	m	2465.5365	42.56	104933.23		
55	17250050@2	聚乙烯PE100管PN1.0MPa, De75	m	130.2956	19.67	2562.91		
56	17250050@3	聚乙烯PE100管PN1.0MPa, De63	m	96.8796	14.35	1390.22		
57	18090090@2	哈夫式管卡P160*300	个	1	88.20	88.20		
58	18090783@1	室外塑料给水管热熔管件De110	个	663.1443	7.39	4900.64		
59	18090783@2	室外塑料给水管热熔管件De75	个	36.072	5.47	197.31		
60	18090783@3	室外塑料给水管热熔管件De63	个	26.6894	4.05	108.09		
61	18250137@1	不锈钢管卡De110	套	346.5	3.91	1354.82		
62	18250137@2	不锈钢管卡De75	套	68.25	2.67	182.23		

